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1 Sundui Chinguun U9 m Askanier-GS Spandau 1 10 1 10 1 10 2 10 1 10 10 60

2 Vetter Elias U13 m Babelsberg 03 3 10 16 2 5 7 3 10 4 5 10 44

3 Tomaszewski Vincent U21 m SC Zitadelle Spandau 3 5 4 3 3 5 3 5 1 10 10 38

4 Knape Albert U21 m SC Empor Potsdam 4 3 1 10 5 2 1 10 6 1 10 36

5 Tschernatsch Johannes U21 m KJS Potsdam 2 7 2 7 4 3 6 1 2 7 10 35

6 Nies Jannik U11 m Europaschule Falkensee 14 1 6 7 1 10 6 10 5 33

7 Wieneke Jan U13 m SC Empor Potsdam 7 5 2 10 9 3 9 2 7 2 10 32

8 Stieball Bennet U11 m Europaschule Falkensee 2 10 12 30 8 7 9 5 10 32

9 Pitzschel Frederik U11 m GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 11 3 21 7 7 13 5 8 7 10 32

10 Sasse Leon U13 m Babelsberg 03 13 3 9 5 17 4 7 3 7 10 32

11 Andresen Marc U21 m SC Caissa Falkensee 1 10 2 7 5 2 4 3 5 27

12 Künzel Johann U9 m Europaschule Falkensee 4 7 4 7 12 5 16 3 5 27

13 Andresen Eric U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 9 7 19 4 10 31 17 10 27

14 Grabs Peter U21 m KJS Potsdam 11 7 1 10 11 3 5 10 25

15 Langen Sebastian U9 m SC Caissa Falkensee 8 3 13 5 5 7 5 20

16 Nahler Laurenz U9 m Erich-Kästner-GS Falkensee 17 1 26 36 18 2 11 7 10 20

17 Barthel Jacob U9 m GS am Windmühlenberg 16 2 20 2 3 7 16 3 5 19

18 Otto Louis U9 m Europaschule Falkensee 39 23 1 29 1 50 12 5 10 17

19 Weikamm Linus U11 m Europaschule Falkensee 5 10 21 19 1 15 5 16

20 Nippe Lennard U9 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 5 5 25 37 15 5 5 15

21 David Sven-Arne U11 m GS Ludwig Renn Potsdam 7 5 23 10 3 5 13

22 Nioch Lars U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 10 5 19 1 17 2 5 13

23 Hocke Ben U11 m Zebra-GS Brieselang 25 22 31 34 13 2 10 12

24 Sinka Silas U21 m SC Empor Potsdam 5 2 8 7 13 8 10 12

25 Wahl Lui U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 46 32 32 24 1 42 10 11

26 Schulzki Kevin Bastian U13 m SC Caissa Falkensee 37 36 24 10 1 22 10 11

27 Mai Manh U13 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 2 10 10

28 Rose Keelan U13 m KJS Potsdam 6 5 6 5 10

29 Rose Daniel U13 m KJS Potsdam 2 10 12 10

30 Künzel Edgar U11 m Europaschule Falkensee 12 2 17 11 3 5 10

31 Reichau Noah U9 m KJS Potsdam 23 15 3 27 2 38 5 10

32 Radke Leon U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 48 75 62 30 54 10 10

33 Timm Katharina U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 57 78 68 45 51 10 10

34 Hobusch Phil U11 m GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 47 81 40 67 29 10 10

35 Flohr Christopher U13 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 24 30 28 33 20 10 10

36 Waschek Sebastian U13 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 3 7 10 2 9

37 Seitz Manuel U21 m SC Caissa Falkensee 6 1 9 4 3 5 9

38 Lade Fabian U11 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 8 3 8 5 8

39 Zander Erik U9 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 30 38 14 3 5 8

40 Zakarea Lukas U13 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 33 14 3 35 5 8

41 Bürger Maximilian U11 m Europaschule Falkensee 62 51 14 3 5 8

42 Jungandreas Tillmann U21 m SC Caissa Falkensee 2 7 7

43 Kautz Pierre Lucas U13 m Waldstadt GS Potsdam 6 7 7

44 Rüger Ole U13 m GS am Ritterfeld Kladow 18 2 50 18 11 5 7

45 Möbis Lucas U11 m Rollberg GS Bernau 15 37 14 1 5 6

46 Lerm Marvin U13 m SC Caissa Falkensee 20 1 67 28 5 6

47 Klußmann Johann U13 m GS am Ritterfeld Kladow 29 15 21 18 1 5 6

48 Gericke Luis U21 m SC Empor Potsdam 7 3 5 5

49 Liesigk Bastian U21 m SC Empor Potsdam 10 8 7 5 5

50 Weuda Jannis U21 m SC Zitadelle Spandau 9 12 9 5 5

51 Barrmann Silas U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 27 25 20 5 5

52 Beril Alexander U11 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 28 20 43 5 5

53 Winter Paul U11 m Zebra-GS Brieselang 47 33 23 5 5

54 Ruhbaum Benjamin U11 m GS am Windmühlenberg 41 44 36 5 5

55 Bertram Jan Friedrich U11 m Lise-Meitner-Gymnasium Falkensee 55 45 25 5 5

56 Walther Kimberly U13 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 28 52 51 5 5

57 Willmund Kilian Elias U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 69 47 25 5 5

58 Schnegula Raoul U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 43 45 57 5 5

59 Dambeck Max U9 m Lessing-GS Falkensee 63 60 44 5 5

60 Schulz Luis U9 m Europaschule Falkensee 71 58 41 5 5

61 Parey Jonathan U9 m GS Bornstedt 80 68 34 5 5

62 Schultze Nils-Ole U9 m GS Bornstedt 87 54 48 5 5

63 Wagner Richard U9 m Neue GS Marquardt 52 85 71 5 5

64 Vogt Gianluca U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 101 62 62 5 5

65 Palomares Ferran U9 m GS Bornstedt 102 73 53 5 5

66 Nimz Adrian U9 m GS Bornstedt 107 67 56 5 5

67 Allrich Peter U9 m GS Bornstedt 112 66 55 5 5

68 Schröder Logan U9 m Europaschule Falkensee 90 70 86 5 5

69 Husmann Sebastian U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 115 75 115 5 5

70 Hoffrichter Maximilian U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 31 44 39 40 5 5

71 Gerdes Leif U13 m Europaschule Falkensee 42 48 64 37 5 5

72 Otto Jonas U9 m Europaschule Falkensee 59 60 42 32 5 5

73 Pomian Oliver U9 m GS Bornstedt 72 63 54 38 5 5

74 Wieneke Maja U9 w Neue GS Marquardt 45 57 50 121 5 5

75 Keiper Devin U13 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 5 3 3
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76 Upmann Malte U13 m KJS Potsdam 7 3 3

77 Bobenko Konstantin U21 m SC Empor Potsdam 5 2 2

78 Köhler Eric U21 m SC Caissa Falkensee 8 5 2 2

79 Barthel Sascha U11 m GS am Windmühlenberg 26 10 2 2

80 Holz Fridolin U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 39 16 2 2

81 Bienek Tilman U9 m Rollberg GS Bernau 40 19 2 2

82 Isbarn Finn U13 m GS Hanna von Pestalozza GG 24 1 1

83 Kretzschmar Jeremy U21 m GS Immanuel Kant Falkensee 6 1 11 1

84 Waschek Jan U21 m SC Zitadelle Spandau 11 6 1 1

85 Portius Cedrik U11 m Europaschule Falkensee 11 1 26 1

86 Winter Markus U13 m SC Caissa Falkensee 34 13 1 1

87 Seifert Gereon U9 m Rollberg GS Bernau 41 23 1 1

88 Draheim André U21 m Bertolt-Brecht-OS Wilhelmstadt 12 10 0

89 Leiteritz Fynn U11 m Waldstadt GS Potsdam 21 34 0

90 Werner Dustin U13 m GS am Windmühlenberg 34 22 0

91 Mlacnik Marjan U9 m GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 22 38 0

92 Schulze Nina U13 w GS am Ritterfeld Kladow 35 33 0

93 Beduschi Ben U11 m Rollberg GS Bernau 29 46 0

94 Sabotka Hendrik U13 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 32 43 0

95 Wieblitz Mateo U9 m Europaschule Falkensee 36 42 0

96 Hallpap Jan U9 m Intern. School Villa Amalienhof 52 27 0

97 Schöniger Mika U11 m Europaschule Falkensee 38 43 0

98 Wunderlich Florian U11 m GS Am Wasserturm Dallgow 40 49 0

99 Grametzk Leah U11 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 65 35 0

100 Pitzschel Charlotte U9 w GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 64 39 0

101 Wittkopf Niklas U9 m Europaschule Falkensee 53 53 0

102 Lehmann Lasse U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 61 49 0

103 Hallpap Marie U11 w Intern. School Villa Amalienhof 61 57 0

104 Benzin Oliver U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 69 50 0

105 Waschek Elena U9 w Geschwister-Scholl-GS Falkensee 65 55 0

106 Knick Luca U9 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 51 70 0

107 Middendorf Sven-Jonas U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 61 61 0

108 Senß Justyn U13 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 77 46 0

109 Hartmann Sara U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 58 65 0

110 Buller Linus u11 m Mary-Poppins-GS Kladow 59 75 0

111 Spieß Jesper U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 74 65 0

112 Firoozan Julius U9 m Kindergarten 83 58 0

113 Freiberg Valentin U9 m SC Caissa Falkensee 91 53 0

114 Henschke Katharina Maira U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 76 70 0

115 Schlechter Karl U9 m GS am Ritterfeld Kladow 110 37 0

116 Knöll Justus U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 78 69 0

117 Sahr Maximilian U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 94 60 0

118 Schiemann Robert U9 m Europaschule Falkensee 84 73 0

119 Oelrich Jaron U9 m Europaschule Falkensee 69 90 0

120 Pankoke Max U9 m GS am Ritterfeld Kladow 106 55 0

121 Benz Dustin U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 96 72 0

122 Müller Ruth U9 w Europaschule Falkensee 99 71 0

123 Wald Noah Eliah U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 105 76 0

124 Hoffrichter Malin U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 112 71 0

125 Kubasch Noah U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 118 68 0

126 Krotecki Elias U9 m Europaschule Falkensee 116 82 0

127 Keiper Devin U21 m Jahn Gymnasium Rathenow 7 0

128 Dohn Erik U21 m Jahn Gymnasium Rathenow 8 0

129 Manh Mai U21 m SC Rathenow 9 0

130 Müller René U21 m Lise-Meitner-Gymnasium Falkensee 10 0

131 Lubanski Jacob U21 m SC Caissa Falkensee 10 0

132 Wittstock Jona U21 m Jahn Gymnasium Rathenow 12 0

133 Muradyan David U21 m Lise-Meitner-Gymnasium Falkensee 13 0

134 Bartel Justin U21 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 13 0

135 Gabrecht Fabie U21 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 14 0

136 John Mika U21 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 15 0

137 Brandt Bruno U11 m Europaschule Falkensee 18 0

138 Preissner Laurenz U11 m J-P-H GS Wilmersdorf 19 0

139 Damböck Josef U11 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 21 0

140 Frankenfeldt Florian U13 m SC Empor Schenkenberg 22 0

141 Pliquett Bruno U9 m Rollberg GS Bernau 24 0

142 Ruehle Conrad U11 m SC Rathenow 26 0

143 Al Masry Mohamed U13 m GS am Ritterfeld Kladow 26 0

144 Ziese Noah U11 m Europaschule Falkensee 27 0

145 Skowromek Louie U11 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 27 0

146 Schmunck Tamino U11 m Otto Seeger GS Rathenow 28 0

147 Mottke Richard U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 29 0

148 Blum Hannes U9 m Rollberg GS Bernau 30 0

149 Nehring Karl U11 m Europaschule Falkensee 31 0

150 Menne Lukas U11 m Rollberg GS Bernau 31 0
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151 Firoozan Natalie U11 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 32 0

152 Becker Fabio U11 m GS Hanna von Pestalozza GG 33 0

153 Wriedt Lara Annalena U11 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 35 0

154 Wirth Leo U11 m GS am Ritterfeld Kladow 35 0

155 Brandner Adrian U9 m Swiss International School 36 0

156 Heidepriem Phil U11 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 39 0

157 Kaulfuß Finn U9 m Rollberg GS Bernau 40 0

158 Lachenmann Christoph U13 m Lessing-GS Falkensee 41 0

159 Hartrumpf Jan Felix U11 m Rollberg GS Bernau 41 0

160 Stieball Tilman U11 m Europaschule Falkensee 42 0

161 Ritschel Justin U11 m SC Empor Schenkenberg 43 0

162 Seegers Daniel U11 m Europaschule Falkensee 44 0

163 Güzel Caner U11 m Mary-Poppins-GS Kladow 44 0

164 Hendzlik Tim U9 m Rollberg GS Bernau 45 0

165 Boll Eric U9 m Europaschule Falkensee 46 0

166 Bonin Jan U11 m Zeppelin GS Potsdam 46 0

167 Münster Valerian U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 47 0

168 Pillkahn Shams U9 m Käthe-Kollwitz-GS Nauen 47 0

169 Hemme Johann-Heinrich U13 m Lessing-GS Falkensee 48 0

170 Hanning Lennox U9 m Rollberg GS Bernau 48 0

171 Schulz Gabriel U9 m Europaschule Falkensee 49 0

172 Krüger Arthur U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 49 0

173 Grabowski Yannis Luca U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 49 0

174 Herrmann Brian U11 m Lessing-GS Falkensee 50 0

175 Morozov Nikita U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 51 0

176 Klappstein Jerome U13 m Käthe-Kollwitz-GS Nauen 52 0

177 Wiesemann Tim U11 m Rollberg GS Bernau 52 0

178 Wriedt Alexander Janko U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 53 0

179 Meilicke Eric U11 m Rollberg GS Bernau 54 0

180 Neuse Julius U13 m GS Menschenskinder Schönwalde 54 0

181 Gottschling Rabia U9 w Mary-Poppins-GS Kladow 55 0

182 Gottschling Yakup U9 m Mary-Poppins-GS Kladow 56 0

183 Stein Johann U9 m GS am Ritterfeld Kladow 56 0

184 Minder Emily U11 w GS Menschenskinder Schönwalde 56 0

185 Groth Richard U9 m Rollberg GS Bernau 56 0

186 Höppner Fredo U9 m Käthe-Kollwitz-GS Nauen 57 0

187 Wende Maximilian U11 m Europaschule Falkensee 58 0

188 Schütze Jakob U11 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 58 0

189 Gördes Vincent U13 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 59 0

190 Homuth Ryan U11 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 59 0

191 Otto Norman U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 59 0

192 Berger Migel U9 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 60 0

193 Körbächer Joel U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 63 0

194 Turanli Thassilo U9 m Swiss International School 63 0

195 Zieger Sophie U9 w Europaschule Falkensee 64 0

196 Pillkahn Marah U9 w Käthe-Kollwitz-GS Nauen 64 0

197 Dittrich Oscar U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 66 0

198 Benack Friedrich U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 66 0

199 Hofmann Christian U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 66 0

200 Lestelle Louis U9 m Kindergarten 67 0

201 Kaulich Niklas U11 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 68 0

202 Aydin Öner U9 m Mary-Poppins-GS Kladow 70 0

203 Dobkowicz Matti U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 72 0

204 Nemitz Luc U9 m Europaschule Falkensee 73 0

205 Torres Emilio U11 m Berlin British School 74 0

206 Hunger Hermann U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 74 0

207 Melchert Lennox U11 m GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 76 0

208 Perschall Yessica U11 w Käthe Kollwitz GS Nauen 77 0

209 Krone Caroline U9 w Erich-Kästner-GS Falkensee 77 0

210 Siebert Bruno U9 m Europaschule Falkensee 79 0

211 Atis Zoe-July U9 w Swiss International School 79 0

212 Rohmann Dean U11 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 80 0

213 Drechsel Marietta U9 w GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 81 0

214 Dubinski Joel U11 m Berlin British School 82 0

215 Jarosch Marco U13 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 83 0

216 Pint Marie U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 84 0

217 Böhm Lucas U11 m Dallgow 85 0

218 Telo Noah U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 86 0

219 Willmund Leander U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 87 0

220 Stojanovic Arian U11 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 88 0

221 Vukovic Isabell U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 88 0

222 Herkel Felix U9 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 89 0

223 Gericke Paula U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 89 0

224 Höft Lucas U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 91 0

225 Kneb Louis U9 m GS Groß Klienicke 92 0
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226 Marschner Anton U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 92 0

227 Kühnl Beverly U9 w Europaschule Falkensee 93 0

228 Giese Joana Noir U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 93 0

229 Müller Tim U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 94 0

230 Nickel Emil U9 m GS Hanna von Pestalozza GG 95 0

231 Lippert Leonie U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 95 0

232 Schultze Shalimar U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 96 0

233 Lotz Leonardo U9 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 97 0

234 Müller Moritz U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 97 0

235 Geiß Emma U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 98 0

236 Neumann Tom U11 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 98 0

237 Andrzejak Florian Thomas U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 99 0

238 Mikolas Gabriel U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 100 0

239 Bellée Jérome Elias U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 100 0

240 Hinneburg Leo U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 101 0

241 Flohr Elisa U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 102 0

242 Lüders Edgar U9 m Europaschule Falkensee 103 0

243 Thewes Emil U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 103 0

244 Kauric Felias U9 m Europaschule Falkensee 104 0

245 Körbächer Maurice U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 104 0

246 Brock Benjamin U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 105 0

247 Dünschede Robin U9 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 106 0

248 Diekow Benjamin U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 107 0

249 Giesinger Nele U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 108 0

250 Höhne Jonas U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 108 0

251 Erdmann Jannis U9 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 109 0

252 Walther Justin U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 109 0

253 Hubertus Theodor U9 m GS Bornstedt 110 0

254 Scholz Nico U9 m GS Bornstedt 111 0

255 Bermig Mattes U11 m Schenkenberg 111 0

256 Caterba Jonas U9 m Europaschule Falkensee 113 0

257 Langen Lukas U9 m Dallgow 113 0

258 Kempert Emma U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 114 0

259 Etringer Marc U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 114 0

260 Katzmann Joy U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 116 0

261 Schmidt Niklas U9 m GS Bornstedt 117 0

262 Bretall Tim U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 117 0

263 Gora Tobias U9 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 118 0

264 Thewes Anton U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 119 0

265 Neumann Mara U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 120 0
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1 Sundui Chinguun U9 m Askanier-GS Spandau 1 10 1 10 1 10 2 10 1 10 10 60

2 Künzel Johann U9 m Europaschule Falkensee 4 7 4 7 12 5 16 3 5 27

3 Langen Sebastian U9 m SC Caissa Falkensee 8 3 13 5 5 7 5 20

4 Nahler Laurenz U9 m Erich-Kästner-GS Falkensee 17 1 26 36 18 2 11 7 10 20

5 Barthel Jacob U9 m GS am Windmühlenberg 16 2 20 2 3 7 16 3 5 19

6 Otto Louis U9 m Europaschule Falkensee 39 23 1 29 1 50 12 5 10 17

7 Nippe Lennard U9 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 5 5 25 37 15 5 5 15

8 Wahl Lui U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 46 32 32 24 1 42 10 11

9 Reichau Noah U9 m KJS Potsdam 23 15 3 27 2 38 5 10

10 Radke Leon U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 48 75 62 30 54 10 10

11 Timm Katharina U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 57 78 68 45 51 10 10

12 Zander Erik U9 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 30 38 14 3 5 8

13 Dambeck Max U9 m Lessing-GS Falkensee 63 60 44 5 5

14 Schulz Luis U9 m Europaschule Falkensee 71 58 41 5 5

15 Parey Jonathan U9 m GS Bornstedt 80 68 34 5 5

16 Schultze Nils-Ole U9 m GS Bornstedt 87 54 48 5 5

17 Wagner Richard U9 m Neue GS Marquardt 52 85 71 5 5

18 Vogt Gianluca U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 101 62 62 5 5

19 Palomares Ferran U9 m GS Bornstedt 102 73 53 5 5

20 Nimz Adrian U9 m GS Bornstedt 107 67 56 5 5

21 Allrich Peter U9 m GS Bornstedt 112 66 55 5 5

22 Schröder Logan U9 m Europaschule Falkensee 90 70 86 5 5

23 Husmann Sebastian U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 115 75 115 5 5

24 Otto Jonas U9 m Europaschule Falkensee 59 60 42 32 5 5

25 Pomian Oliver U9 m GS Bornstedt 72 63 54 38 5 5

26 Wieneke Maja U9 w Neue GS Marquardt 45 57 50 121 5 5

27 Bienek Tilman U9 m Rollberg GS Bernau 40 19 2 2

28 Seifert Gereon U9 m Rollberg GS Bernau 41 23 1 1

29 Mlacnik Marjan U9 m GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 22 38 0

30 Wieblitz Mateo U9 m Europaschule Falkensee 36 42 0

31 Hallpap Jan U9 m Intern. School Villa Amalienhof 52 27 0

32 Pitzschel Charlotte U9 w GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 64 39 0

33 Wittkopf Niklas U9 m Europaschule Falkensee 53 53 0

34 Lehmann Lasse U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 61 49 0

35 Benzin Oliver U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 69 50 0

36 Waschek Elena U9 w Geschwister-Scholl-GS Falkensee 65 55 0

37 Knick Luca U9 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 51 70 0

38 Middendorf Sven-Jonas U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 61 61 0

39 Hartmann Sara U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 58 65 0

40 Spieß Jesper U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 74 65 0

41 Firoozan Julius U9 m Kindergarten 83 58 0

42 Freiberg Valentin U9 m SC Caissa Falkensee 91 53 0

43 Henschke Katharina Maira U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 76 70 0

44 Schlechter Karl U9 m GS am Ritterfeld Kladow 110 37 0

45 Knöll Justus U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 78 69 0

46 Schiemann Robert U9 m Europaschule Falkensee 84 73 0

47 Oelrich Jaron U9 m Europaschule Falkensee 69 90 0

48 Pankoke Max U9 m GS am Ritterfeld Kladow 106 55 0

49 Benz Dustin U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 96 72 0

50 Müller Ruth U9 w Europaschule Falkensee 99 71 0

51 Wald Noah Eliah U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 105 76 0

52 Hoffrichter Malin U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 112 71 0

53 Kubasch Noah U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 118 68 0

54 Krotecki Elias U9 m Europaschule Falkensee 116 82 0

55 Pliquett Bruno U9 m Rollberg GS Bernau 24 0

56 Mottke Richard U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 29 0

57 Blum Hannes U9 m Rollberg GS Bernau 30 0

58 Brandner Adrian U9 m Swiss International School 36 0

59 Kaulfuß Finn U9 m Rollberg GS Bernau 40 0

60 Hendzlik Tim U9 m Rollberg GS Bernau 45 0

61 Boll Eric U9 m Europaschule Falkensee 46 0

62 Münster Valerian U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 47 0

63 Pillkahn Shams U9 m Käthe-Kollwitz-GS Nauen 47 0

64 Hanning Lennox U9 m Rollberg GS Bernau 48 0

65 Schulz Gabriel U9 m Europaschule Falkensee 49 0

66 Grabowski Yannis Luca U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 49 0

67 Morozov Nikita U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 51 0

68 Wriedt Alexander Janko U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 53 0

69 Gottschling Rabia U9 w Mary-Poppins-GS Kladow 55 0

70 Gottschling Yakup U9 m Mary-Poppins-GS Kladow 56 0

71 Stein Johann U9 m GS am Ritterfeld Kladow 56 0

72 Groth Richard U9 m Rollberg GS Bernau 56 0

73 Höppner Fredo U9 m Käthe-Kollwitz-GS Nauen 57 0

74 Otto Norman U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 59 0

75 Berger Migel U9 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 60 0
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76 Körbächer Joel U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 63 0

77 Turanli Thassilo U9 m Swiss International School 63 0

78 Zieger Sophie U9 w Europaschule Falkensee 64 0

79 Pillkahn Marah U9 w Käthe-Kollwitz-GS Nauen 64 0

80 Benack Friedrich U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 66 0

81 Hofmann Christian U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 66 0

82 Lestelle Louis U9 m Kindergarten 67 0

83 Aydin Öner U9 m Mary-Poppins-GS Kladow 70 0

84 Dobkowicz Matti U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 72 0

85 Nemitz Luc U9 m Europaschule Falkensee 73 0

86 Hunger Hermann U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 74 0

87 Krone Caroline U9 w Erich-Kästner-GS Falkensee 77 0

88 Siebert Bruno U9 m Europaschule Falkensee 79 0

89 Atis Zoe-July U9 w Swiss International School 79 0

90 Drechsel Marietta U9 w GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 81 0

91 Pint Marie U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 84 0

92 Willmund Leander U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 87 0

93 Vukovic Isabell U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 88 0

94 Herkel Felix U9 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 89 0

95 Gericke Paula U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 89 0

96 Höft Lucas U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 91 0

97 Kneb Louis U9 m GS Groß Klienicke 92 0

98 Marschner Anton U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 92 0

99 Kühnl Beverly U9 w Europaschule Falkensee 93 0

100 Giese Joana Noir U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 93 0

101 Müller Tim U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 94 0

102 Nickel Emil U9 m GS Hanna von Pestalozza GG 95 0

103 Lippert Leonie U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 95 0

104 Schultze Shalimar U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 96 0

105 Lotz Leonardo U9 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 97 0

106 Müller Moritz U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 97 0

107 Geiß Emma U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 98 0

108 Andrzejak Florian Thomas U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 99 0

109 Mikolas Gabriel U9 m GS Menschenskinder Schönwalde 100 0

110 Hinneburg Leo U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 101 0

111 Flohr Elisa U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 102 0

112 Lüders Edgar U9 m Europaschule Falkensee 103 0

113 Thewes Emil U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 103 0

114 Kauric Felias U9 m Europaschule Falkensee 104 0

115 Körbächer Maurice U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 104 0

116 Brock Benjamin U9 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 105 0

117 Dünschede Robin U9 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 106 0

118 Diekow Benjamin U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 107 0

119 Giesinger Nele U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 108 0

120 Höhne Jonas U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 108 0

121 Erdmann Jannis U9 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 109 0

122 Hubertus Theodor U9 m GS Bornstedt 110 0

123 Scholz Nico U9 m GS Bornstedt 111 0

124 Caterba Jonas U9 m Europaschule Falkensee 113 0

125 Langen Lukas U9 m Dallgow 113 0

126 Kempert Emma U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 114 0

127 Etringer Marc U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 114 0

128 Katzmann Joy U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 116 0

129 Schmidt Niklas U9 m GS Bornstedt 117 0

130 Bretall Tim U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 117 0

131 Gora Tobias U9 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 118 0

132 Thewes Anton U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 119 0

133 Neumann Mara U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 120 0
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1 Nies Jannik U11 m Europaschule Falkensee 14 1 6 7 1 10 6 10 5 33

2 Stieball Bennet U11 m Europaschule Falkensee 2 10 12 30 8 7 9 5 10 32

3 Pitzschel Frederik U11 m GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 11 3 21 7 7 13 5 8 7 10 32

4 Andresen Eric U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 9 7 19 4 10 31 17 10 27

5 Weikamm Linus U11 m Europaschule Falkensee 5 10 21 19 1 15 5 16

6 David Sven-Arne U11 m GS Ludwig Renn Potsdam 7 5 23 10 3 5 13

7 Nioch Lars U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 10 5 19 1 17 2 5 13

8 Hocke Ben U11 m Zebra-GS Brieselang 25 22 31 34 13 2 10 12

9 Künzel Edgar U11 m Europaschule Falkensee 12 2 17 11 3 5 10

10 Hobusch Phil U11 m GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 47 81 40 67 29 10 10

11 Lade Fabian U11 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 8 3 8 5 8

12 Bürger Maximilian U11 m Europaschule Falkensee 62 51 14 3 5 8

13 Möbis Lucas U11 m Rollberg GS Bernau 15 37 14 1 5 6

14 Barrmann Silas U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 27 25 20 5 5

15 Beril Alexander U11 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 28 20 43 5 5

16 Winter Paul U11 m Zebra-GS Brieselang 47 33 23 5 5

17 Ruhbaum Benjamin U11 m GS am Windmühlenberg 41 44 36 5 5

18 Bertram Jan Friedrich U11 m Lise-Meitner-Gymnasium Falkensee 55 45 25 5 5

19 Willmund Kilian Elias U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 69 47 25 5 5

20 Schnegula Raoul U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 43 45 57 5 5

21 Hoffrichter Maximilian U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 31 44 39 40 5 5

22 Barthel Sascha U11 m GS am Windmühlenberg 26 10 2 2

23 Holz Fridolin U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 39 16 2 2

24 Portius Cedrik U11 m Europaschule Falkensee 11 1 26 1

25 Leiteritz Fynn U11 m Waldstadt GS Potsdam 21 34 0

26 Beduschi Ben U11 m Rollberg GS Bernau 29 46 0

27 Schöniger Mika U11 m Europaschule Falkensee 38 43 0

28 Wunderlich Florian U11 m GS Am Wasserturm Dallgow 40 49 0

29 Grametzk Leah U11 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 65 35 0

30 Hallpap Marie U11 w Intern. School Villa Amalienhof 61 57 0

31 Buller Linus u11 m Mary-Poppins-GS Kladow 59 75 0

32 Sahr Maximilian U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 94 60 0

33 Brandt Bruno U11 m Europaschule Falkensee 18 0

34 Preissner Laurenz U11 m J-P-H GS Wilmersdorf 19 0

35 Damböck Josef U11 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 21 0

36 Ruehle Conrad U11 m SC Rathenow 26 0

37 Ziese Noah U11 m Europaschule Falkensee 27 0

38 Skowromek Louie U11 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 27 0

39 Schmunck Tamino U11 m Otto Seeger GS Rathenow 28 0

40 Nehring Karl U11 m Europaschule Falkensee 31 0

41 Menne Lukas U11 m Rollberg GS Bernau 31 0

42 Firoozan Natalie U11 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 32 0

43 Becker Fabio U11 m GS Hanna von Pestalozza GG 33 0

44 Wriedt Lara Annalena U11 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 35 0

45 Wirth Leo U11 m GS am Ritterfeld Kladow 35 0

46 Heidepriem Phil U11 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 39 0

47 Hartrumpf Jan Felix U11 m Rollberg GS Bernau 41 0

48 Stieball Tilman U11 m Europaschule Falkensee 42 0

49 Ritschel Justin U11 m SC Empor Schenkenberg 43 0

50 Seegers Daniel U11 m Europaschule Falkensee 44 0

51 Güzel Caner U11 m Mary-Poppins-GS Kladow 44 0

52 Bonin Jan U11 m Zeppelin GS Potsdam 46 0

53 Krüger Arthur U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 49 0

54 Herrmann Brian U11 m Lessing-GS Falkensee 50 0

55 Wiesemann Tim U11 m Rollberg GS Bernau 52 0

56 Meilicke Eric U11 m Rollberg GS Bernau 54 0

57 Minder Emily U11 w GS Menschenskinder Schönwalde 56 0

58 Wende Maximilian U11 m Europaschule Falkensee 58 0

59 Schütze Jakob U11 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 58 0

60 Homuth Ryan U11 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 59 0

61 Dittrich Oscar U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 66 0

62 Kaulich Niklas U11 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 68 0

63 Torres Emilio U11 m Berlin British School 74 0

64 Melchert Lennox U11 m GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 76 0

65 Perschall Yessica U11 w Käthe Kollwitz GS Nauen 77 0

66 Rohmann Dean U11 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 80 0

67 Dubinski Joel U11 m Berlin British School 82 0

68 Böhm Lucas U11 m Dallgow 85 0

69 Telo Noah U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 86 0

70 Stojanovic Arian U11 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 88 0

71 Neumann Tom U11 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 98 0

72 Bellée Jérome Elias U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 100 0

73 Walther Justin U11 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 109 0

74 Bermig Mattes U11 m Schenkenberg 111 0
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1 Vetter Elias U13 m Babelsberg 03 3 10 16 2 5 7 3 10 4 5 10 44

2 Wieneke Jan U13 m SC Empor Potsdam 7 5 2 10 9 3 9 2 7 2 10 32

3 Sasse Leon U13 m Babelsberg 03 13 3 9 5 17 4 7 3 7 10 32

4 Schulzki Kevin Bastian U13 m SC Caissa Falkensee 37 36 24 10 1 22 10 11

5 Mai Manh U13 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 2 10 10

6 Rose Keelan U13 m KJS Potsdam 6 5 6 5 10

7 Rose Daniel U13 m KJS Potsdam 2 10 12 10

8 Flohr Christopher U13 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 24 30 28 33 20 10 10

9 Waschek Sebastian U13 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 3 7 10 2 9

10 Zakarea Lukas U13 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 33 14 3 35 5 8

11 Kautz Pierre Lucas U13 m Waldstadt GS Potsdam 6 7 7

12 Rüger Ole U13 m GS am Ritterfeld Kladow 18 2 50 18 11 5 7

13 Lerm Marvin U13 m SC Caissa Falkensee 20 1 67 28 5 6

14 Klußmann Johann U13 m GS am Ritterfeld Kladow 29 15 21 18 1 5 6

15 Walther Kimberly U13 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 28 52 51 5 5

16 Gerdes Leif U13 m Europaschule Falkensee 42 48 64 37 5 5

17 Keiper Devin U13 m GS Fr.-Ludwig Jahn Rathenow 5 3 3

18 Upmann Malte U13 m KJS Potsdam 7 3 3

19 Isbarn Finn U13 m GS Hanna von Pestalozza GG 24 1 1

20 Winter Markus U13 m SC Caissa Falkensee 34 13 1 1

21 Werner Dustin U13 m GS am Windmühlenberg 34 22 0

22 Schulze Nina U13 w GS am Ritterfeld Kladow 35 33 0

23 Sabotka Hendrik U13 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 32 43 0

24 Senß Justyn U13 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 77 46 0

25 Frankenfeldt Florian U13 m SC Empor Schenkenberg 22 0

26 Al Masry Mohamed U13 m GS am Ritterfeld Kladow 26 0

27 Lachenmann Christoph U13 m Lessing-GS Falkensee 41 0

28 Hemme Johann-Heinrich U13 m Lessing-GS Falkensee 48 0

29 Klappstein Jerome U13 m Käthe-Kollwitz-GS Nauen 52 0

30 Neuse Julius U13 m GS Menschenskinder Schönwalde 54 0

31 Gördes Vincent U13 m Schiller GS im Sternfeld Potsdam 59 0

32 Jarosch Marco U13 m Geschwister-Scholl-GS Falkensee 83 0
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1 Tomaszewski Vincent U21 m SC Zitadelle Spandau 3 5 4 3 3 5 3 5 1 10 10 38

2 Knape Albert U21 m SC Empor Potsdam 4 3 1 10 5 2 1 10 6 1 10 36

3 Tschernatsch Johannes U21 m KJS Potsdam 2 7 2 7 4 3 6 1 2 7 10 35

4 Andresen Marc U21 m SC Caissa Falkensee 1 10 2 7 5 2 4 3 5 27

5 Grabs Peter U21 m KJS Potsdam 11 7 1 10 11 3 5 10 25

6 Sinka Silas U21 m SC Empor Potsdam 5 2 8 7 13 8 10 12

7 Seitz Manuel U21 m SC Caissa Falkensee 6 1 9 4 3 5 9

8 Jungandreas Tillmann U21 m SC Caissa Falkensee 2 7 7

9 Gericke Luis U21 m SC Empor Potsdam 7 3 5 5

10 Liesigk Bastian U21 m SC Empor Potsdam 10 8 7 5 5

11 Weuda Jannis U21 m SC Zitadelle Spandau 9 12 9 5 5

12 Bobenko Konstantin U21 m SC Empor Potsdam 5 2 2

13 Köhler Eric U21 m SC Caissa Falkensee 8 5 2 2

14 Kretzschmar Jeremy U21 m GS Immanuel Kant Falkensee 6 1 11 1

15 Waschek Jan U21 m SC Zitadelle Spandau 11 6 1 1

16 Draheim André U21 m Bertolt-Brecht-OS Wilhelmstadt 12 10 0

17 Keiper Devin U21 m Jahn Gymnasium Rathenow 7 0

18 Dohn Erik U21 m Jahn Gymnasium Rathenow 8 0

19 Manh Mai U21 m SC Rathenow 9 0

20 Müller René U21 m Lise-Meitner-Gymnasium Falkensee 10 0

21 Lubanski Jacob U21 m SC Caissa Falkensee 10 0

22 Wittstock Jona U21 m Jahn Gymnasium Rathenow 12 0

23 Muradyan David U21 m Lise-Meitner-Gymnasium Falkensee 13 0

24 Bartel Justin U21 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 13 0

25 Gabrecht Fabie U21 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 14 0

26 John Mika U21 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 15 0
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1 Sundui Chinguun U9 m Askanier-GS Spandau 1 10 1 10 1 10 2 10 1 10 10 60

2 Vetter Elias U13 m Babelsberg 03 3 10 16 2 5 7 3 10 4 5 10 44

3 Tomaszewski Vincent U21 m SC Zitadelle Spandau 3 5 4 3 3 5 3 5 1 10 10 38

4 Knape Albert U21 m SC Empor Potsdam 4 3 1 10 5 2 1 10 6 1 10 36

5 Tschernatsch Johannes U21 m KJS Potsdam 2 7 2 7 4 3 6 1 2 7 10 35

6 Wieneke Jan U13 m SC Empor Potsdam 7 5 2 10 9 3 9 2 7 2 10 32

7 Stieball Bennet U11 m Europaschule Falkensee 2 10 12 30 8 7 9 5 10 32

8 Pitzschel Frederik U11 m GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 11 3 21 7 7 13 5 8 7 10 32

9 Sasse Leon U13 m Babelsberg 03 13 3 9 5 17 4 7 3 7 10 32

10 Andresen Eric U11 m GS Menschenskinder Schönwalde 9 7 19 4 10 31 17 10 27

11 Grabs Peter U21 m KJS Potsdam 11 7 1 10 11 3 5 10 25

12 Nahler Laurenz U9 m Erich-Kästner-GS Falkensee 17 1 26 36 18 2 11 7 10 20

13 Otto Louis U9 m Europaschule Falkensee 39 23 1 29 1 50 12 5 10 17

14 Hocke Ben U11 m Zebra-GS Brieselang 25 22 31 34 13 2 10 12

15 Sinka Silas U21 m SC Empor Potsdam 5 2 8 7 13 8 10 12

16 Wahl Lui U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 46 32 32 24 1 42 10 11

17 Schulzki Kevin Bastian U13 m SC Caissa Falkensee 37 36 24 10 1 22 10 11

18 Radke Leon U9 m Leonardo da Vinci-Campus Nauen 48 75 62 30 54 10 10

19 Timm Katharina U9 w Leonardo da Vinci-Campus Nauen 57 78 68 45 51 10 10

20 Hobusch Phil U11 m GS am Weinmeisterhorn Wilhelmst. 47 81 40 67 29 10 10

21 Flohr Christopher U13 m Adolph-Diesterweg-GS Falkensee 24 30 28 33 20 10 10

Teilnehmer
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